2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

XXX заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016

№ 30 п. 22
г. Краснодар
О внесении изменения в решение городской Думы Краснодара от 18.12.2014 № 72 п. 16 «О даче согласия администрации муниципального образования город Краснодар на передачу в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе АПК видеоконтроля и видеофиксации»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 24.11.20166 № 5856, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 18.12.2014 № 72 п. 16 «О даче согласия администрации муниципального образования город Краснодар на передачу в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе АПК видеоконтроля и видеофиксации» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (Тимофеев).
Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко